履行合同，或者询价文件规定应当提交履约保证金而在规定的期

限内未能提交的，采购人可以确定排名第二的中标候选人为中标

人。如果排名第二的中标候选人也发生上述问题，依次可确定排

名第三的中标候选人为中标人。

8 签订合同

采购人和中标人应当自中标通知书发出之日起 30 天内，根据采

购文件和中标人的响应文件订立书面合同。中标人无正当理由拒

签合同的，采购人取消其中标资格。

9 付款方式 以采购合同为准

10 投标预备会 不组织

11 需要补充的其他内容

11.1 招标控制价

大写：柒拾万肆仟肆佰贰拾叁元伍角陆分

小写：704423.56 元（包含产品的运输费、包装费、税费、栽植

管护等相关一切费用）超出投标限价的投标报价为无效报价。

11.2 代理服务费

成交供应商参考国家计价【2011】534 号文件、国家计价【2015】

299 号及豫招协[2023]002 号规定标准向采购代理机构支付代理

服务费。税金另计。

11.3 质疑（投诉）

投标人（供应商）向招标人（采购人）、招标代理机构（采购代

理机构），提出质疑（异议）的方式为线上提起，并在规定时间

内对投标人（供应商）的质疑函（异议书）进行回复。

电子招标投标注意事项（本项目采用电子招标投标）